[bookmark: _Hlk197940252]別記第１号様式（第３、第４関係）
　                                                            　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

  やまぐちの農林水産物需要拡大協議会会長　様

                            申請者
グループ名
代表者の住所
代表者氏名
（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

やまぐち林産・建築連携推進事業グループ（変更※）承認申請書

　やまぐち林産・建築連携推進事業実施要領第３（第４※）の規定により、別紙のとおり申請します。

（１　変更内容※）

（２　変更理由※）

※　グループを変更する場合に記載してください。

別紙
１　全体計画
（１）県産木材利用に係る現状・課題

（２）県産木材利用促進に向けた取組方針

（３）目標（県産木材使用量）
	[bookmark: _Hlk169189723]項　目
	備　考

	現状
	年間使用量（過去３年平均）

	目標
	３年後の使用量

　　　※　建築関係者の県産木材の合計使用量としてください。

２　グループの構成
（１）構成員一覧
	グループに
おける役職
	名称
（氏名、法人名又は屋号）
	事業体の種類（※１）

	代表者

　　　※　要領別紙１の１の(2)のア、イ、ウから該当する内容を記載してください。
　　　　　構成員の数に応じて適宜行を追加して作成してください。
（２）構成員の概要
　ア（ア）　木材・木製品製造事業者のうち製材及び集成材製造を行う事業者
	[bookmark: _Hlk197522500]ふりがな
名　　称

	ふりがな
代表者氏名

	住　　所

	電話番号

	E-mail

	担当者氏名

	現状の県産木材取扱量(過去３年
平均)

	材積（㎥）
	主な種類※

	製材品出荷量

	うち県内への出荷量

※柱、梁、造作材等を記入してください。

　　　※構成員の数に応じて適宜表を追加してください。

ア（イ）～（エ）木材・木製品製造事業者のうちプレカット加工業者
　　　　　　　　木材製品集出荷販売事業者
　　　　　　　　その他木材・木製品製造事業者
	ふりがな
名　　称

	ふりがな
代表者氏名

	住　　所

	電話番号

	E-mail

	担当者氏名

	現状の県産木材取扱量(過去３年
平均)

	材積（㎥）
	主な種類※

	木材取扱量

	うち県産木材

※柱、梁、造作材等を記入してください。

　　　※構成員の数に応じて適宜表を追加してください。

イ　建築関係者
	ふりがな
名　　称

	ふりがな
代表者氏名

	住　　所

	電話番号

	E-mail

	担当者氏名

	現状の年間の設計又は施工実績(過去３年
平均)
	１　建築(リフォーム含む)

	住宅（件）
	非住宅（件）

	新築

	うち県産木材使用

	リフォーム

	うち県産木材使用

２　木材使用量
	[bookmark: _Hlk197524142]
	材積（㎥）
	主な種類※

	木材使用量

	うち県産木材

※柱、梁、造作材等を記入してください。

　　　※構成員の数に応じて適宜表を追加してください。

　ウ　その他の事業者
	ふりがな
名　　称

	ふりがな
代表者氏名

	住　　所

	電話番号

	E-mail

	担当者氏名

	現状の県産木材取扱量等(過去３年平均)

　　　※構成員の数に応じて適宜表を追加してください。

別記第２号様式（第５関係）
　                                                            　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

  やまぐちの農林水産物需要拡大協議会会長　様

                            申請者
グループ名
代表者の住所
代表者氏名
（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

やまぐち林産・建築連携推進事業グループ廃止届

　　　年　月　日付で承認を受けたグループを、下記の理由により廃止します。

記

　　　廃止理由

別記第３号様式（第７関係）
　                                                            　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

  やまぐちの農林水産物需要拡大協議会会長　様

グループ名
代表者の住所
代表者氏名
（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

令和　年度やまぐち林産・建築連携推進事業グループ実施計画書の提出について

　やまぐち林産・建築連携推進事業実施要領第７の規定により、別紙のとおり提出します。

別紙
１　需給情報の共有に係る取組(1)実施内容及び実施時期

(2)経費

２　課題解決に向けた研修会の開催(1)実施内容及び実施時期

(2)経費

３　製材品の協働出荷及び供給情報の見える化(1)実施内容及び実施時期

(2)経費

４　その他県産木材の利用促進に関すること
(1)実施内容及び実施時期

(2)経費

別記第４号様式（第８関係）
　                                                            　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

  やまぐちの農林水産物需要拡大協議会会長　様

                            申請者
グループ名
代表者の住所
代表者氏名
（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

令和　年度やまぐち林産・建築連携推進事業遂行状況報告書（第　四半期）

やまぐち林産・建築連携推進事業実施要領第８の規定により、別紙のとおり提出します。

	区分
	実施内容

	１　需給情報の共有に係る取組

	２　課題解決に向けた研修会の開催

	３　製材品の協働出荷及び供給情報の見える化

	４　その他県産木材の利用促進に関すること

※資料等を添付すること

別記第５号様式（第９関係）
　                                                            　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

  やまぐちの農林水産物需要拡大協議会会長　様

                            申請者
グループ名
代表者の住所
代表者氏名
（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

令和　年度やまぐち林産・建築連携推進事業実績報告書

[bookmark: _GoBack]
やまぐち林産・建築連携推進事業実施要領第９の規定により、実績を報告します。

別紙
１　事業実績
	区分
	実施内容及び成果

	１　需給情報の共有に係る取組
	（実施内容及び成果を記載してください）

	２　課題解決に向けた研修会の開催
	（実施内容及び成果を記載してください）

	３　製材品の協働出荷及び供給情報の見える化
	（実施内容及び成果を記載してください）

	４　その他県産木材の利用促進に関すること
	（実施内容及び成果を記載してください）

※資料等を添付すること。ただし、遂行状況報告の際に提出済みの資料は不要とする。

２　県産木材使用実績（　　年度）
(1) 木材・木製品製造事業者のうち製材及び集成材製造を行う事業者

	材積（㎥）
	主な種類※

	製材品出荷量

	うち県内への出荷量

(2) 木材・木製品製造事業者のうちプレカット加工業者、木材製品集出荷販売事業者、
　　その他木材・木製品製造事業者

	材積（㎥）
	主な種類※

	木材取扱量

	うち県産木材

(3) 建築関係者

	住宅（件）
	非住宅（件）

	新築

	うち県産木材使用

	リフォーム

	うち県産木材使用

	材積（㎥）
	主な種類※

	木材使用量

	うち県産木材

　　　※(1)～(3)について、グループ構成員毎の内訳を添付すること。